



MØTEREFERAT

Ungdomsrådet ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF (UNN)

Møtedato: Fredag 19.01.2024

Møtested: Møterom G-1014, PET-senteret – UNN Tromsø

Tilstede: Medlemmer: Johanne-Kristine Mortensen fungerende leder, Regine Elvevold fungerende nestleder, Helena Andersen
Ressursbanken: Paul Adrian Lyshaug, Solveig Therese Lakseide(digitalt)

Forfall: Surraja Zeynalli, Elise Marie Nilssen-Broderstad, Marius Sundstrøm

Koordinator: Nikolai Raabye Haugen (referent).

Saksliste:

UR 01/24 Velkommen /v Johanne-Kristine

UR 02/24 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkallingen ble sendt 09.01.23.

Vedtak:

Innkalling og sakliste godkjennes.

UR 03/24 Referat fra sist UR-møte den 20.11.23

Vedlagt skal referatene fra sist UR-møtet ligge samt referat fra andre ungdomsråd i regionen.

Referatet fra sist UR-møte ligger vedlagt i innkallingen.

Vedtak:

Referatet er godkjent – med kommentarer:

SSU – forventningsavklaring for oss i SSU da det er mange tunge saker som ikke kanskje er relevant for oss? Inviter til et møte med Glenn-Helge Hattmann angående henvendelsene han har sendt om SSU(hvor mange møter, lengde og saker) og annet. Må komme tydeligere bestillinger for at vi kan delta.

FSU – Johanne-Kristine Mortensen fortsetter som medlem sammen med koordinator.

UR 04/24 Funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord v Einar Bugge

Styret i Helse Nord RHF driver i skrivende stund med et styremøte for å vedta omstillingen i regionen,
Viseadministrerende direktør i UNN, Einar Bugge har fått oppgaven fra oss om å fortelle om hva styret vedtok og hva det faktisk har å si fremover. Samt hva veien videre nå blir.

Einar Bugge deltar digitalt.

Om ikke styret i Helse Nord vedtar noe så utgår denne saken frem til et eventuelt neste UR-møtet.

Vedtak:

Sak utsettes.

UR 05/24 Oppnevningssaker:

Yngvild Arnesen, Avdelingsleder i BUPA:

Hei,

Jeg er i ferd med å ferdigstille min Doktorgrad om brukertilfredshet i BUP. Ungdomsrådet og Forandringsfabrikken har vært knyttet til prosjektet. I dag skal jeg ha drøfting av hovedfunnene med Forandringsfabrikken, og jeg ønsker å ha det samme med et eller to medlemmer av Ungdomsrådet. Jeg har tidligere snakke med Kamilla om funnene i en tidligere fase. Det er registerdata fra et lokalt UNN register som er benyttet, så ingen «intervensjon» vi har testet ut, men mer en deskriptiv studie av «tingenes tilstand» som de er i ordinær klinikk.

*Er det mulig å få lagd en avtale med Kamilla og evt en til for drøfting av funnene?
Trenger maks 1 time. Betalt oppdrag så klart 😊*

Vedtak:

Helena Andersen og Johanne-Kristine Mortensen deltar på drøfting av funnene av doktorgraden. Koordinator sende mail til Yngvild om deltakelse.

Glenn-Helge Hattmann, Avdelingsleder for E-helse-, samhandlings- og innovasjonssenteret
Pasientorientert tjenesteutvikling

Hei

Helsefelleskapet har nedsatt en planleggingsgruppe som skal planlegge partnerskapsmøtet som skal avholdes 18.april. Her vil øverste ledelse i UNN med styret og kommunene med ordførere, møtes for å vedta det videre arbeidet for helsefelleskapet. UNN vil delta med tre deltakere inn her, som er meg og to av våre klinikkjefer. Vi tenkte at de kunne være en fordel å ha med en ungdomsrepresentant inn i dette arbeidet, slik at vi også får med temaer som er viktige derfra.

Har dere noen kandidater som kunne tenke seg dette?

For mer informasjon om helsefelleskapet kan man gå til www.helsefelleskapet.no

Vedtak:

Johanne-Kristine Mortensen deltar på planleggingsmøtet sammen med koordinator. Koordinator skal ha et møte med Glenn-Helge for å avklare forventninger til møtene og konferansen. Mulig Johanne-Kristine deltar på formøtet med Glenn-Helge.

UR 06/24 Reiseregning og honorar

Status for reiseregning og honorar

UR 07/24 Handlingsplanen 2024

Under denne saken diskuterer vi videre fra sist UR-møte og tar opp tråden. For så å lage en Handlingsplan for 2024 med de kategoriene under.

Temaene vi skal fortsette å jobbe videre for er:

1. Ungdomshelse
2. Minoritetshelse
3. Erfaringsutveksling/erfaringsdeling

Vedtak:

Eget vedlegg for Handlingsplanen 2024 for UNN UR.

UR 08/24 Eventuelt

Neste UR-møtet

2.april - fysisk

Påskeegg-jakt i påsken med BUK og UR – 27.-28. mars

Ungdomsrådet ønsker å arrangere påskeeggjakt i påsken for BUA

Vedtak:

Koordinator hører med BUK om samarbeid med UR om påskeegg-jakt.

Årsrapport 2023 – Sendes på mail.

Vedtak:

Årsrapporten for UR 2023 sendes på mail med innspillene som er blitt tatt med.

Leder og nestleder sender sine ord for året 2023 på mail.

Referent

Nikolai Raabye Haugen
Koordinator Ungdomsrådet UNN